常州工学院2010年6月英语四六级考试报名通知英语四级考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_B8_B8_

E5_B7_9E_E5_B7_A5_E5_c83_646079.htm 关于组织2010年6月

大学英语四、六级考试报名工作的通知院教通〔2010〕9号各

二级学院及全体学生： 2010年6月大学英语四、六考试报名工

作现已开始，现将有关报名及考试工作通知如下： 考试时间

大学英语四级：2010年6月19日（星期六）上午9：0011：20

大学英语六级：2010年6月19日（星期六）下午15：0017：20

大学日语四级：2010年6月19日（星期六）上午9：0011：20

报名资格 全日制普通高等院校本科、专科在校生； 修完大学

英语四级课程的考生才能报考大学英语四级考试； 修完大学

英语六级课程且参加大学英语四级考试成绩达到425分以上(

含425分)或2005年6月以前已获得四级证书的学生(凭四级证

书)才能报考大学英语六级考试。 考生一律在就读学校报名参

加考试。 当次考试四、六级不得同时兼报。 考试报名 在教务

秘书系统中打印“班级报名空表”，发放至各班级进行报名

（在相应的考试等级栏内打√），请需报名的同学对自己的

基本信息进行核对、确认签名，如有错误请上教务信息网更

正。打印“班级报名空表” 步骤如下：教务秘书系统→考试

管理→CET报名→选择班级集体报名→点击确定→选择相应

年级和班级→点击班级报名空表进行打印。 二级学院教学秘

书将“班级报名空表”和报名费用收齐后，在教务秘书系统

进行报名。具体操作步骤如下：教务秘书系统→考试管理

→CET报名→选择班级集体报名→点击确定→选择相应年级

和班级→点击班级报名→选择考试级别→在报名学生号前的

方框内打“√” →点击学生报名。 因大学英语四、六级考试

准考证和成绩单均带有照片，请各二级学院务必确保所有考

生已采集过电子图像并和个人信息相吻合，如因此不能参加

考试或成绩单中的信息有误，所有后果由学生本人负责。 各

二级学院在2010年3月25日前将学生报名人数、费用、班级报

名空表汇总后交教务处教务科。 考试费用 每生30元 基本信息

各二级学院报名前请各位报考同学确认个人基本信息，特别

注意电子图像是否和本人相符，若有问题请本人直接到教务

科（教学管理中心208室）更正，一旦报名数据上报后基本信

息将不再做任何更改。教 务 处 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com